

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Krajowe Towarzystwo Autyzmu Oddział w Szczecinie , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000059215 , Kod pocztowy: 71-601 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin Ulica: ul. Montwiłła , Numer posesji: 2 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Numer	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Szkolenie i przygotowanie kadry na radzenie sobie z trudnymi sytuacjami w pracy z osobami z niepełnosprawnością			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	15.09.2022	Data zakończenia	13.12.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie podzielone zostanie na dwie składowe. Pierwsza z nich to przeprowadzenie szkolenia z radzenia sobie z trudnymi zachowaniami u dzieci z zaburzeniami rozwoju, w tym z autyzmem i niepełnosprawnością intelektualną. Druga to przeszkolenie kadry merytorycznej i pracowników administracji w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

W codziennej pracy z osobami z autyzmem kadra merytoryczna skupia się na rozwijaniu zachowań pożądanых i niwelowaniu tych zakłócających edukację, terapię i integrację ze środowiskiem społecznym. Z uwagi na szeroki przedział wiekowy i zróżnicowany sposób funkcjonowania osób, które realizują obowiązek szkolny w placówce lub uczęszczają do niego na terapię dodatkową niezbędne jest ciągłe poszerzanie wiedzy i kompetencji kadry. Daje to możliwość zapewnienia najwyższej jakości wsparcia samym osobom z autyzmem oraz ich rodzinom, ale również zwiększa poczucie kompetencji terapeutów. Szkolenie umożliwi utrwalenie i zdobycie nowych informacji dot. funkcji zachowań trudnych, wyposażenia w praktyczne umiejętności zmiany zachowań niepożądanych we właściwe zachowania oraz zbierania danych do tworzenia programów terapeutycznych i udzielania wskazówek do pracy z zachowaniami trudnymi rodzicom i opiekunom.

Podopieczni placówek to osoby z niepełnosprawnościami sprzężonymi, często poza zaburzeniem podstawowym, jakim jest autyzm i niepełnosprawność intelektualną mierzą się z dodatkowymi problemami zdrowotnymi, tj.: epilepsja, organiczne zaburzenia zachowania, wiotkość mięśni, otyłość, cukrzyca, nieprawidłowa budowa narządów jamy ustanej oraz nieprawidłowe połykanie (mogące przyczynić do częstych zadławień). Najważniejszym celem jest tu przygotowanie osób nie związanych zawodowo do udzielania pierwszej pomocy w nagłych przypadkach oraz przełamanie "strachu" przed udzieleniem pierwszej pomocy. Jesteśmy świadomi, że od naszej wiedzy i umiejętności może zależeć życie i zdrowie naszych podopiecznych.

Oba szkolenia realizowane w ramach zadania: „Szkolenie i przygotowanie kadry na radzenie sobie w z trudnymi sytuacjami w pracy z osobami z niepełnosprawnością” w wymierny sposób wpłynie na jakość udzielanego wsparcia, bezpieczeństwo podopiecznych oraz pośrednio (przez udzielane instruktarze rodzicom) na funkcjonowanie rodzin osób z autyzmem

Miejsce realizacji

Projekt będzie realizowany w kompleksie budynków, którymi dysponuje stowarzyszenie. Kompleks budynków mieści się w Szczecinie w następujących lokalizacjach: ul. Montwiłła 2 oraz ul. Swarozycza 6/13. Placówka zgłoszona do projektu to specjalistyczny Ośrodek, który prowadzi kompleksowe wsparcie i zajęcia rehabilitacyjno-edukacyjno-terapeutyczne dla różnych grup wiekowych osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu oraz jego podejrzeniem. Jedynie zajęcia z integracji sensorycznej, mogą być zlecone zewnętrznej firmie, gdyż nie posiadamy własnego terapeuty z uprawnieniami z integracji sensorycznej. W zakresie dostosowania Placówki wskazanej jako miejsce realizacji projektu do warunków dostępności cyfrowej, informacyjno-komunikacyjnej i architektonicznej Wnioskodawca przewidział zarówno rozwiązania podstawowe jak i alternatywne. W zakresie dostępności cyfrowej strona Wnioskodawcy www.kta.szczecin.pl została wyposażona w menu dostępności userway. W zakresie dostępności architektonicznej budynków zastosowane zostało oznaczenie kontrastowe krawędzi schodów i drzwi. Dla osób poruszających się na wózkach istnieje możliwość zgłoszenia zapotrzebowania na użycie schodołazu. W budynku nie ma zakazu wstępu z psem asystującym. Placówkę wyposażono w tablice z rozkładem pomieszczeń, oznaczono wewnątrz i na zewnątrz, w tym numerem telefonu oraz adresem email, pod którym można skontaktować się z pracownikiem, który udzieli pomocy, instruktażu lub wyjdzie na zewnątrz. W

okolicy placówki znajduje się miejsce parkingowe przewidziane dla osób niepełnosprawnych przy ul. Swaróżyca 12.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenia szkolenia on-line dla kadry merytorycznej pt.: „e-szkolenie „Radzenie sobie z trudnymi zachowaniami u dzieci z zaburzeniami rozwoju” przez Instytut Wspierania Rozwoju Dziecka z Gdańska	Przeszkolenie 21 osób z kadry merytorycznej	- Lista obecności, - Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez akredytowany Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli, - Faktura za przeprowadzenie szkolenia.
Przeprowadzenia stacjonarnie kursu pierwszej pomocy przedmedycznej dla kadry merytorycznej i pracowników administracji przez Medyk Szkolenia	Przeszkolenie 21 osób z kadry merytorycznej i 7 pracowników administracji	- Lista obecności, - Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, - Faktura za szkolenie.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Krajowe Towarzystw Autyzmu Oddział w Szczecinie ma ogromne doświadczenie w realizacji zadań i projektów.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Krajowe Towarzystwo Autyzmu Oddział w Szczecinie od ponad 25 lat zajmuje się inicjowaniem i organizowaniem działań społecznych, obywatelskich i profesjonalnych w celu zapewnienia wszechstronnej, systemowej pomocy osobom z autyzmem oraz ich rodzinom. Celami i formami naszej działalności jest m.in.: animowanie i prowadzenie różnych form pomocy dla osób z autyzmem oraz ich rodzin w sprawach dotyczących poprawy zdrowia, terapii, rehabilitacji, edukacji, opieki, wychowania, warunków socjalnych oraz adaptacji w społeczeństwie ludzi zdrowych, organizowanie i prowadzenie placówek oraz ośrodków o charakterze rehabilitacyjno -opiekuńczym oraz rehabilitacyjno – terapeutyczno – edukacyjno – wychowawczym.

W okresie ostatnich lat ze środków publicznych realizowano następujące projekty i działania:

ROK 2019:

- „Integracja i aktywizacja społeczna osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu”, projekt o wartości 17 000,01 zł (w tym wkład własny 3 500,00 zł). Ilość BO 31 osób. Działania merytoryczne: Zajęcia aktywizujące zawodowo i społecznie, takie jak: Ruchowe zajęcia uspołeczniające, Wsparcie terapeutyczne społecznych zachowań podczas zajęć grupowych, Klub aktywności dla dorosłych, Grupowe zajęcia uspołeczniające, Indywidualne zajęcia aktywizujące społecznie, Warsztat aktywizujący społecznie. Realizowany w okresie od 27.03 do 31.12.20219 r z Gminą Szczecin.
- „Prowadzenie kompleksowych form wsparcia w ośrodkach terapeutyczno-rehabilitacyjnych”, projekt o wartości 47 830,02 zł (w tym wkład własny 10 830,00 zł). Ilość BO 45 osób. Działania merytoryczne: Terapia i rehabilitacja przeciwdziałająca marginalizacji i wykluczeniu społecznemu OzA. Realizowany w okresie od 01.01 do 31.12.20219 r z Gminą Szczecin.
- „ Wsparcie osób z autyzmem i ich rodzin” projekt o wartości 26 036,01 zł (w tym wkład własny 7 375,00 zł). Ilość BO 35 osób. Działania merytoryczne: Poprawa funkcjonowania osób ze spektrum autyzmu oraz zredukowanie opóźnień w rozwoju osób z autyzmem. Realizowany w okresie od 22.05 do 31.12.20219 r z Wojewodą Zachodniopomorskim.
- „ RAIN MAN NAD MORZEM” projekt o wartości 23 400,00 zł ze środków PFRON (w tym wkład własny 9 360,00 zł-wpłata uczestników). Ilość BO 22 osób. Działania merytoryczne: Poprzez zaplanowane formy zajęć propagowano oraz realizowano rekreację, turystykę, sport, rehabilitację, terapię, integrację społeczną oraz w plenerowej formie: edukację przyrodniczą, plastyczną i wychowanie fizyczne.
Realizowany w okresie od 20.05 do 24.05.2019 r z MOPR.
- I ROK „AUTYZM- REHABILITACJA-SAMODZIELNOŚĆ” IV 2019 – III 2022.

ROK 2020:

- „Aktywizacja i integracja społeczna osób ze spektrum autyzmu”, projekt o wartości 21 613,83 zł (w tym wkład własny 8 113,83 zł). Ilość BO 23 osób. Działania merytoryczne: Zajęcia aktywizujące zawodowo i społecznie. Realizowany w okresie od 05.02 do 31.12.2020 r z Gminą Szczecin.
- „Prowadzenie kompleksowych form wsparcia w ośrodkach terapeutyczno-rehabilitacyjnych”, projekt o wartości 60 936,50 zł (w tym wkład własny 22 936,50 zł). Ilość BO 49 osób. Działania merytoryczne: Terapia i rehabilitacja przeciwdziałająca marginalizacji i wykluczeniu społecznemu OzA. Realizowany w okresie od 30.01 do 31.12.2020 r z Gminą Szczecin.
- II ROK „AUTYZM- REHABILITACJA-SAMODZIELNOŚĆ” IV 2019 – III 2022.

ROK 2021:

- „Prowadzenie kompleksowych form wsparcia w ośrodkach terapeutyczno-rehabilitacyjnych”, projekt o wartości 60 499,04 zł (w tym wkład własny 23 492,08 zł). Ilość BO 54 osób. Działania merytoryczne: Terapia i rehabilitacja przeciwdziałająca marginalizacji i wykluczeniu społecznemu OzA. Realizowany w okresie od 30.01 do 31.12.2021 r z Gminą Szczecin.
- "Wsparcie osób ze spektrum autyzmu", projekt o wartości 13 181,82 zł (w tym wkład własny 3 197,00 zł). Ilość BO 40 osób. Realizacja zadania publicznego odbywała się poprzez stworzenie beneficjentom możliwości wieloaspektowej terapii poprzez zorganizowanie zajęć ruchowych na ścianie wspinaczkowej oraz zajęć z hipoterapii, jak też umożliwienie uczestnictwa w wyjściach lub wydarzeniach aktywizująco-uspołeczniających. Realizowany w okresie od 25.08 do 31.12.2021 z Województwem Zachodniopomorskim.
- III ROK „AUTYZM- REHABILITACJA-SAMODZIELNOŚĆ” IV 2019 – III 2022.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Wykorzystamy zasoby w postaci udostępnienia komputerów, projektora i miejsca do przeprowadzenia i aktywnego uczestnictwa kadry w szkoleniu on-line pt.: „Radzenie sobie z trudnymi zachowaniami u dzieci z zaburzeniami rozwoju” oraz udostępnimy przestrzeń, projektor, tablicę flipchart do przeprowadzenia kursu z pierwszej pomocy przedmedycznej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Szkolenie „Radzenie sobie z trudnymi zachowaniami u dzieci z zaburzeniami rozwoju”	5 250,00		
2.	Kurs pierwszej pomocy przedmedycznej	2 300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 550,00	7 550,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.